



# DZIENNIK URZĘDOWY

## WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

---

Warszawa, dnia 29 maja 2025 r.

Poz. 5241

### UCHWAŁA NR IX.101.2025 RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU

z dnia 20 maja 2025 r.

#### w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Tłuszcz na rok 2025

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217 ust. 1 i ust. 2, art. 218, art. 219, art. 220, art. 221 ust. 1, 2, art. 222, art. 235 ust. 1-3, art. 236 ust. 1-4, art. 237, art. 242, art. 243, art. 258 ust. 1 pkt 1,3,4 art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 późn. zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 r., poz. 337 z późn. zm.), Rada Miejska w Tłuszczu uchwala, co następuje:

**§ 1.** W Uchwale Budżetowej na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany:

- Dokonuje się zmiany planu dochodów budżetowych o kwotę: 283 120,00 zł

w tym:

zwiększenie planu dochodów bieżących **72 810,00 zł**

zwiększenie planu dochodów majątkowych **210 310,00 zł** - zgodnie z tabelą nr 1.

- Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych o kwotę: 313 120,00 zł

w tym:

zwiększenie planu wydatków bieżących 104 049,00 zł

zmniejszenie planu wydatków bieżących **1 239,00 zł** zwiększenie planu wydatków majątkowych **210 310,00 zł** - zgodnie z tabelą nr 2.

- Po dokonanych zmianach budżet wynosi:

plan dochodów budżetowych 135 327 387,28 zł

w tym:

plan dochodów bieżących 122 012 704,15 zł

plan dochodów majątkowych 13 314 683,13 zł plan wydatków budżetowych 146 899 339,32 zł

w tym:

plan wydatków bieżących 121 654 771,15 zł

plan wydatków majątkowych 25 244 568,17 zł

**§ 2.** Ustala się deficyt budżetu w kwocie **11 571 952,04 zł**, który zostanie sfinansowany:

- 1) w kwocie **9 612 609,34 zł** z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych,
- 2) w kwocie **1 728 164,11 zł** z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach,
- 3) w kwocie **231 178,59 zł** ze środków wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadani finansowanego z udziałem tych środków.

**§ 3.** Ustala się przychody budżetu w kwocie **17 021 682,68 zł** w tym:

- 1) w kwocie **9 612 609,34 zł** z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu,
- 2) w kwocie **5 449 730,64 zł** z zaciąganych kredytów na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek,
- 3) w kwocie **1 728 164,11 zł** z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach,
- 4) w kwocie **231 178,59 zł** ze środków wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadani finansowanego z udziałem tych środków.

**§ 4.** 1. Plan wydatków majątkowych na 2025 rok określa **tabela nr 3** do niniejszej uchwały.

2. Plan przychodów i rozchodów budżetu Gminy Tłuszcz na 2025 rok określa **tabela nr 4** do niniejszej uchwały.

**§ 5.** Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza.

**§ 6.** 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2025.

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla przepisów prawa miejscowego.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Tłuszczu

**Tomasz Siekaczyński**

Tabela nr 1  
do Uchwały nr IX.101.2025  
Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 20 maja 2025 roku

# PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

| Dział         | Rozdział | Paragraf | Treść                                                                                                                                                                             | Przed zmianą          | Zmiana            | Po zmianie            |
|---------------|----------|----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|-------------------|-----------------------|
| <b>853</b>    |          |          | <b>Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej</b>                                                                                                                           | <b>100 150,00</b>     | <b>50 000,00</b>  | <b>150 150,00</b>     |
|               | 85395    |          | Pozostała działalność                                                                                                                                                             | 100 150,00            | 50 000,00         | 150 150,00            |
|               |          | 0830     | Wpływy z usług                                                                                                                                                                    | 100 000,00            | 50 000,00         | 150 000,00            |
| <b>855</b>    |          |          | <b>Rodzina</b>                                                                                                                                                                    | <b>8 557 340,85</b>   | <b>233 120,00</b> | <b>8 790 460,85</b>   |
|               | 85516    |          | System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3                                                                                                                                        | 433 855,92            | 233 120,00        | 666 975,92            |
|               |          | 2690     | Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw                                                                                              | 0,00                  | 22 810,00         | 22 810,00             |
|               |          | 6350     | Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych | 0,00                  | 210 310,00        | 210 310,00            |
| <b>Razem:</b> |          |          |                                                                                                                                                                                   | <b>135 044 267,28</b> | <b>283 120,00</b> | <b>135 327 387,28</b> |

Tabela nr 2  
do Uchwały nr IX.101.2025  
Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 20 maja 2025 roku

# PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

| Dział         | Rozdział | Paragraf | Treść                                                       | Przed zmianą          | Zmiana            | Po zmianie            |
|---------------|----------|----------|-------------------------------------------------------------|-----------------------|-------------------|-----------------------|
| <b>754</b>    |          |          | <b>Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa</b>   | <b>597 013,83</b>     | <b>30 000,00</b>  | <b>627 013,83</b>     |
|               | 75412    |          | Ochotnicze straże pożarne                                   | 556 240,00            | 30 000,00         | 586 240,00            |
|               |          | 4270     | Zakup usług remontowych                                     | 2 000,00              | 30 000,00         | 32 000,00             |
| <b>853</b>    |          |          | <b>Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej</b>     | <b>1 157 719,16</b>   | <b>50 000,00</b>  | <b>1 207 719,16</b>   |
|               | 85395    |          | Pozostała działalność                                       | 1 157 719,16          | 50 000,00         | 1 207 719,16          |
|               |          | 4010     | Wynagrodzenia osobowe pracowników                           | 480 000,00            | 20 000,00         | 500 000,00            |
|               |          | 4040     | Dodatkowe wynagrodzenie roczne                              | 51 000,00             | -1 239,00         | 49 761,00             |
|               |          | 4110     | Składki na ubezpieczenia społeczne                          | 83 500,00             | 24 039,00         | 107 539,00            |
|               |          | 4120     | Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy       | 11 400,00             | 3 400,00          | 14 800,00             |
|               |          | 4360     | Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych            | 1 000,00              | 1 000,00          | 2 000,00              |
|               |          | 4520     | Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego | 2 700,00              | 2 800,00          | 5 500,00              |
| <b>855</b>    |          |          | <b>Rodzina</b>                                              | <b>9 576 754,85</b>   | <b>233 120,00</b> | <b>9 809 874,85</b>   |
|               | 85516    |          | System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3                  | 481 377,92            | 233 120,00        | 714 497,92            |
|               |          | 4210     | Zakup materiałów i wyposażenia                              | 8 000,00              | 22 810,00         | 30 810,00             |
|               |          | 6050     | Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                  | 0,00                  | 210 310,00        | 210 310,00            |
| <b>Razem:</b> |          |          |                                                             | <b>146 586 219,32</b> | <b>313 120,00</b> | <b>146 899 339,32</b> |

Tabela nr 3  
do Uchwały nr IX.101.2025  
Rady Miejskiej w Tuszczu z dnia 20 maja 2025 roku

### Plan wydatków majątkowych na 2025 rok

| Lp. | Dział | Rozdz. | §    | Nazwa zadania inwestycyjnego                                                                             | jednostka realizująca | Plan      | z tego:        |                              |                                                        |                       |                     |           |                     |
|-----|-------|--------|------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|-----------|----------------|------------------------------|--------------------------------------------------------|-----------------------|---------------------|-----------|---------------------|
|     |       |        |      |                                                                                                          |                       |           | dochody własne | kredyty, pożyczki, obligacje | środki o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p. | Dotacje i inne środki |                     | Przychody |                     |
|     |       |        |      |                                                                                                          |                       |           |                |                              |                                                        | kwota                 | źródło finansowania | kwota     | źródło finansowania |
| 1   | 2     | 3      | 4    | 5                                                                                                        | 6                     | 7         | 8              | 9                            | 10                                                     | 11                    |                     | 12        |                     |
| 1   | 010   | 01043  | 6050 | UZUPEŁNIENIE SIECI WODOCIĄGOWEJ W SOŁECTWIE SZYMANÓWEK (F. Sołecki Szymanówek 18 810,12 zł)              | Urząd Miejski         | 18 810,12 | 18 810,12      | 0,00                         | 0,00                                                   | 0,00                  | -                   | 0,00      | -                   |
| 2   | 010   | 01043  | 6050 | BUDOWA HYDRANTU PRZY BOISKU W SOŁECTWIE JARZĘBIA ŁĄKA (F. Sołecki Jarzębia Łąka 28 000,00 zł)            | Urząd Miejski         | 28 000,00 | 28 000,00      | 0,00                         | 0,00                                                   | 0,00                  | -                   | 0,00      | -                   |
| 3   | 010   | 01043  | 6050 | PROJEKT I BUDOWA WODOCIĄGU W JASIEŃICY (F. Sołecki Jasienica 19 184,70 zł)                               | Urząd Miejski         | 19 184,70 | 19 184,70      | 0,00                         | 0,00                                                   | 0,00                  | -                   | 0,00      | -                   |
| 4   | 010   | 01043  | 6050 | PROJEKT BUDOWY WODOCIĄGU NA ULICY BAŚNIOWEJ I ULICY SŁOWIKOWEJ (F. Sołecki Mokra Wieś 17 000,00 zł)      | Urząd Miejski         | 17 000,00 | 17 000,00      | 0,00                         | 0,00                                                   | 0,00                  | -                   | 0,00      | -                   |
| 5   | 010   | 01043  | 6050 | WYKONANIE ŁĄCZY WODOCIĄGU ORAZ PROJEKTU WODOCIĄGU DO BRAKUJĄCYCH POSESJI (F. Sołecki Rysie 13 921,46 zł) | Urząd Miejski         | 13 921,46 | 13 921,46      | 0,00                         | 0,00                                                   | 0,00                  | -                   | 0,00      | -                   |

|    |            |       |      |                                                                                                           |               |                   |                   |             |                  |             |          |                   |                     |
|----|------------|-------|------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|-------------------|-------------------|-------------|------------------|-------------|----------|-------------------|---------------------|
| 6  | 010        | 01043 | 6050 | PROJEKT WODOCIĄGU W MIEJSCOWOŚCI STASINÓW (F. Sołecki Stasinów 12 000,00 zł)                              | Urząd Miejski | 12 000,00         | 12 000,00         | 0,00        | 0,00             | 0,00        | -        | 0,00              | -                   |
| 7  | 010        | 01043 | 6050 | PROJEKTOWANIE WODOCIĄGÓW (F. Sołecki Szczepanek 10 000,00 zł)                                             | Urząd Miejski | 10 000,00         | 10 000,00         | 0,00        | 0,00             | 0,00        | -        | 0,00              | -                   |
| 8  | 010        | 01043 | 6050 | BUDOWA WODOCIĄGU W SOŁECTWIE WAGAN (F. Sołecki Wagan 11 087,29 zł)                                        | Urząd Miejski | 11 087,29         | 11 087,29         | 0,00        | 0,00             | 0,00        | -        | 0,00              | -                   |
| 9  | 010        | 01043 | 6050 | PROJEKTOWANIE I BUDOWA WODOCIĄGÓW NA TERENIE GMINY TŁUSZCZ                                                | Urząd Miejski | 73 869,97         | 73 414,40         | 0,00        | 0,00             | 0,00        | -        | 455,57            | subwencja wodociągi |
| 10 | 010        | 01043 | 6057 | ROZBUDOWA INFRASTRUKTURY WODNO-ŚCIEKOWEJ NA OBSZARZE WIEJSKIM W GMINIE TŁUSZCZ                            | Urząd Miejski | 51 527,00         | 0,00              | 0,00        | 51 527,00        | 0,00        | -        | 0,00              | -                   |
| 11 | 010        | 01043 | 6059 | ROZBUDOWA INFRASTRUKTURY WODNO-ŚCIEKOWEJ NA OBSZARZE WIEJSKIM W GMINIE TŁUSZCZ                            | Urząd Miejski | 556 022,48        | 130 000,00        | 0,00        | 0,00             | 0,00        | -        | 426 022,48        | subwencja wodociągi |
| 12 | <b>010</b> |       |      | <b>RAZEM</b>                                                                                              |               | <b>811 423,02</b> | <b>333 417,97</b> | <b>0,00</b> | <b>51 527,00</b> | <b>0,00</b> | <b>-</b> | <b>426 478,05</b> | <b>-</b>            |
| 13 | 600        | 60016 | 6050 | MODERNIZACJA ULICY SREBRNEJ (F. Sołecki Chrzęsne 4 000,00 zł)                                             | Urząd Miejski | 4 000,00          | 4 000,00          | 0,00        | 0,00             | 0,00        | -        | 0,00              | -                   |
| 14 | 600        | 60016 | 6050 | MODERNIZACJA I KONSERWACJA DROGI, ULICY ZIENKIEWICZÓW W SOŁECTWIE JAŻWIE (F. Sołecki Jażwie 13 987,54zł ) | Urząd Miejski | 13 987,54         | 13 987,54         | 0,00        | 0,00             | 0,00        | -        | 0,00              | -                   |

|    |     |       |      |                                                                                            |               |            |            |      |      |      |   |      |   |
|----|-----|-------|------|--------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|------------|------------|------|------|------|---|------|---|
| 15 | 600 | 60016 | 6050 | MODERNIZACJA DROGI W MIEJSCOWOŚCI OŁDAKI (F. Sołecki Kury 21 277,89 zł)                    | Urząd Miejski | 21 277,89  | 21 277,89  | 0,00 | 0,00 | 0,00 | - | 0,00 | - |
| 16 | 600 | 60016 | 6050 | PROJEKT BUDOWY CHODNIKA NA ULICY TŁUSZCZAŃSKIEJ (F. Sołecki Chrzęsne 28 184,70 zł)         | Urząd Miejski | 28 184,70  | 28 184,70  | 0,00 | 0,00 | 0,00 | - | 0,00 | - |
| 17 | 600 | 60016 | 6050 | DALSZE UŁOŻENIE CHODNIKA (F. Sołecki Jadwinin 16 360,89 zł)                                | Urząd Miejski | 16 360,89  | 16 360,89  | 0,00 | 0,00 | 0,00 | - | 0,00 | - |
| 18 | 600 | 60016 | 6050 | MODERNIZACJA DRÓG W SOŁECTWIE (F. Sołecki Franciszków 10 000,00 zł)                        | Urząd Miejski | 10 000,00  | 10 000,00  | 0,00 | 0,00 | 0,00 | - | 0,00 | - |
| 19 | 600 | 60016 | 6050 | MODERNIZACJA I KONSERWACJA DRÓG, ULIC NA TERENIE SOŁECTWA (F. Sołecki Miąse 14 000,00 zł ) | Urząd Miejski | 14 000,00  | 14 000,00  | 0,00 | 0,00 | 0,00 | - | 0,00 | - |
| 20 | 600 | 60016 | 6050 | BUDOWA ULICY WITOSA (F. Sołecki Postoliska 20 000,00 zł)                                   | Urząd Miejski | 30 200,00  | 30 200,00  | 0,00 | 0,00 | 0,00 | - | 0,00 | - |
| 21 | 600 | 60016 | 6050 | BUDOWA ODWODNIENIA ULICY ŻELAZNEJ (F. Sołecki Postoliska 20 000,00 zł)                     | Urząd Miejski | 270 000,00 | 270 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | - | 0,00 | - |
| 22 | 600 | 60016 | 6050 | POSZERZENIE POBOCZA DROGI GMINNEJ W MIEJSCOWOŚCI PAWŁÓW (F. Sołecki Pawłów 12 608,61 zł)   | Urząd Miejski | 12 608,61  | 12 608,61  | 0,00 | 0,00 | 0,00 | - | 0,00 | - |
| 23 | 600 | 60016 | 6050 | MODERNIZACJA DRÓG W SOŁECTWIE (F. Sołecki Rudniki 5 080,95 zł)                             | Urząd Miejski | 5 080,95   | 5 080,95   | 0,00 | 0,00 | 0,00 | - | 0,00 | - |
| 24 | 600 | 60016 | 6050 | BUDOWA PROGU ZWALNIAJĄCEGO (F. Sołecki Szczepanek 5 000,00 zł)                             | Urząd Miejski | 5 000,00   | 5 000,00   | 0,00 | 0,00 | 0,00 | - | 0,00 | - |

|           |            |       |      |                                                                                                                                                      |               |                     |                     |             |                     |             |          |             |          |
|-----------|------------|-------|------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|---------------------|---------------------|-------------|---------------------|-------------|----------|-------------|----------|
| 25        | 600        | 60016 | 6050 | MODERNIZACJA DROGI GMINNEJ W MOKREJ WSI OZNACZONEJ JAKO NUMER DZIAŁKI 375/1 (DO ULICY KAMERALNEJ)                                                    | Urząd Miejski | 80 300,00           | 80 300,00           | 0,00        | 0,00                | 0,00        | -        | 0,00        | -        |
| 26        | 600        | 60016 | 6050 | PROJEKT I BUDOWA ROWU ODWADNIAJĄCEGO UL. KOLEJOWA W TŁUSZCZU                                                                                         | Urząd Miejski | 40 000,00           | 40 000,00           | 0,00        | 0,00                | 0,00        | -        | 0,00        | -        |
| 27        | 600        | 60016 | 6050 | MODERNIZACJA DRÓG (F. Solecki Łysobyki 6 758,94 zł)                                                                                                  | Urząd Miejski | 6 758,94            | 6 758,94            | 0,00        | 0,00                | 0,00        | -        | 0,00        | -        |
| 28        | 600        | 60016 | 6057 | ROZBUDOWA DROGI GMINNEJ ULICY DŁUGIEJ W JARZĘBIEJ ŁĄCE NA ODCINKU OD GRANICY Z GMINĄ ZABRODZIE DO PRZEJAZDU KOLEJOWEGO W CIĄGU LINII KOLEJOWEJ NR 29 | Urząd Miejski | 2 970 145,70        | 0,00                | 0,00        | 2 970 145,70        | 0,00        | PROW     | 0,00        | -        |
| 29        | 600        | 60016 | 6059 | ROZBUDOWA DROGI GMINNEJ ULICY DŁUGIEJ W JARZĘBIEJ ŁĄCE NA ODCINKU OD GRANICY Z GMINĄ ZABRODZIE DO PRZEJAZDU KOLEJOWEGO W CIĄGU LINII KOLEJOWEJ NR 29 | Urząd Miejski | 1 848 558,30        | 1 848 558,30        | 0,00        | 0,00                | 0,00        | -        | 0,00        | -        |
| <b>30</b> | <b>600</b> |       |      | <b>RAZEM</b>                                                                                                                                         |               | <b>5 376 463,52</b> | <b>2 406 317,82</b> | <b>0,00</b> | <b>2 970 145,70</b> | <b>0,00</b> | <b>-</b> | <b>0,00</b> | <b>-</b> |
| 31        | 700        | 70005 | 6060 | WYKUP GRUNTÓW                                                                                                                                        | Urząd Miejski | 200 000,00          | 200 000,00          | 0,00        | 0,00                | 0,00        | -        | 0,00        | -        |
| 32        | 700        | 70001 | 6210 | DOTACJA CELOWA DLA ZGKiM NA MODERNIZACJĘ ISTNIEJĄCEJ OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW                                                                            | ZGKiM         | 80 467,79           | 80 467,79           | 0,00        | 0,00                | 0,00        | -        | 0,00        | -        |
| 33        | 700        | 70001 | 6210 | DOTACJA CELOWA DLA ZGKiM NA BUDOWĘ MONITORINGU W BUDYNKU KOMUNALNYM PRZY UL. SZEROKIEJ 40                                                            | ZGKiM         | 26 425,58           | 26 425,58           | 0,00        | 0,00                | 0,00        | -        | 0,00        | -        |
| <b>34</b> | <b>700</b> |       |      | <b>RAZEM</b>                                                                                                                                         |               | <b>306 893,37</b>   | <b>306 893,37</b>   | <b>0,00</b> | <b>0,00</b>         | <b>0,00</b> | <b>-</b> | <b>0,00</b> | <b>-</b> |

|           |            |       |      |                                                                                                                     |               |                   |                  |             |                   |                  |          |                   |          |
|-----------|------------|-------|------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|-------------------|------------------|-------------|-------------------|------------------|----------|-------------------|----------|
| 35        | 750        | 75023 | 6060 | ZAKUP DRUKUJĄCEGO URZĄDZENIA WIELOFUNKCYJNEGO DLA URZĘDU MIEJSKIEGO W TŁUSZCZU                                      | Urząd Miejski | 19 000,00         | 19 000,00        | 0,00        | 0,00              | 0,00             | -        | 0,00              | -        |
| 36        | 750        | 75095 | 6067 | CYBERBEZPIECZNY SAMORZĄD                                                                                            | Urząd Miejski | 442 370,25        | 0,00             | 0,00        | 282 899,37        | 0,00             | -        | 159 470,88        | -        |
| 37        | 750        | 75095 | 6069 | CYBERBEZPIECZNY SAMORZĄD                                                                                            | Urząd Miejski | 97 105,67         | 0,00             | 0,00        | 0,00              | 62 099,87        | -        | 35 005,80         | -        |
| <b>38</b> | <b>750</b> |       |      | <b>RAZEM</b>                                                                                                        |               | <b>558 475,92</b> | <b>19 000,00</b> | <b>0,00</b> | <b>282 899,37</b> | <b>62 099,87</b> | <b>-</b> | <b>194 476,68</b> | <b>-</b> |
| 39        | 801        | 80101 | 6050 | MODERNIZACJA PLACU ZABAW PRZY ZESPOLE SZKÓŁ W KOZŁACH (F.Solecki Wólka Kozłowska 2 000,00 zł)                       | ZS w Kozłach  | 2 000,00          | 2 000,00         | 0,00        | 0,00              | 0,00             | -        | 0,00              | -        |
| 40        | 801        | 80101 | 6050 | MODERNIZACJA ENERGETYCZNA BUDYNKU SZKOŁY PODSTAWOWEJ W TŁUSZCZU IM. JANA PAWŁA II- ETAP I WYMIANA STOLARKI OKIENNEJ | Urząd Miejski | 120 000,00        | 120 000,00       | 0,00        | 0,00              | 0,00             | -        | 0,00              | -        |
| 41        | 801        | 80101 | 6050 | MODERNIZACJA BUDYNKU ZS W JASIEICY                                                                                  | Urząd Miejski | 85 000,00         | 85 000,00        | 0,00        | 0,00              | 0,00             | -        | 0,00              | -        |
| 42        | 801        | 80101 | 6050 | MODERNIZACJA BUDYNKU SZKOŁY PODSTAWOWEJ IM. KRÓLOWEJ JADWIGI W TŁUSZCZU                                             | Urząd Miejski | 80 000,00         | 80 000,00        | 0,00        | 0,00              | 0,00             | -        | 0,00              | -        |
| 43        | 801        | 80101 | 6050 | MODERNIZACJA BUDYNKU ZESPOŁU SZKÓŁ W KOZŁACH                                                                        | Urząd Miejski | 150 000,00        | 150 000,00       | 0,00        | 0,00              | 0,00             | -        | 0,00              | -        |
| 44        | 801        | 80101 | 6050 | MODERNIZACJA BUDYNKU ZESPOŁU SZKÓŁ W MIĄSEM                                                                         | Urząd Miejski | 22 000,00         | 22 000,00        | 0,00        | 0,00              | 0,00             | -        | 0,00              | -        |
| 45        | 801        | 80101 | 6050 | MODERNIZACJA BOISKA SZKOLNEGO PRZY SZKOLE PODSTAWOWEJ IM. JP II W TŁUSZCZU                                          | Urząd Miejski | 50 000,00         | 50 000,00        | 0,00        | 0,00              | 0,00             | -        | 0,00              | -        |

|    |     |       |      |                                                                                                                            |               |                   |                   |             |             |                   |                                                      |             |   |
|----|-----|-------|------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|-------------------|-------------------|-------------|-------------|-------------------|------------------------------------------------------|-------------|---|
| 46 | 801 | 80101 | 6050 | MODERNIZACJA SALI GIMNASTYCZNEJ W SZKOLE PODSTAWOWEJ IM KRÓLOWEJ JADWIGI W TŁUSZCZU                                        | Urząd Miejski | 80 000,00         | 80 000,00         | 0,00        | 0,00        | 0,00              | -                                                    | 0,00        | - |
| 47 | 801 | 80104 | 6050 | MODERNIZACJA ŁAZIENEK I SAL DYDAKTYCZNYCH W PRZEDSZKOLU SAMORZĄDOWYM BAŚNIOWA KRAINA W TŁUSZCZU                            | Urząd Miejski | 50 000,00         | 50 000,00         | 0,00        | 0,00        | 0,00              | -                                                    | 0,00        | - |
| 48 | 801 |       |      | <b>RAZEM</b>                                                                                                               |               | <b>639 000,00</b> | <b>639 000,00</b> | <b>0,00</b> | <b>0,00</b> | <b>0,00</b>       | -                                                    | <b>0,00</b> | - |
| 49 | 855 | 85516 | 6050 | PRZEBUDOWA I DOPOSAŻENIE PLACU ZABAW DLA ŻŁOBKA SAMORZĄDOWEGO NR 1                                                         | Urząd Miejski | 210 310,00        | 0,00              | 0,00        | 0,00        | 210 310,00        | Fundusz Pracy                                        | 0,00        | - |
| 50 | 855 |       |      | <b>RAZEM</b>                                                                                                               |               | <b>210 310,00</b> | <b>0,00</b>       | <b>0,00</b> | <b>0,00</b> | <b>210 310,00</b> | -                                                    | <b>0,00</b> | - |
| 51 | 900 | 90001 | 6050 | ROZBUDOWA STACJI UZDATNIANIA WODY W TŁUSZCZU WRAZ Z ROZBUDOWĄ INFRASTRUKTURY WODNO-KANALIZACYJNEJ NA TERENIE GMINY TŁUSZCZ | Urząd Miejski | 5 671 000,00      | 5 671 000,00      | 0,00        | 0,00        | 0,00              | -                                                    | 0,00        | - |
| 52 | 900 | 90001 | 6370 | ROZBUDOWA STACJI UZDATNIANIA WODY W TŁUSZCZU WRAZ Z ROZBUDOWĄ INFRASTRUKTURY WODNO-KANALIZACYJNEJ NA TERENIE GMINY TŁUSZCZ | Urząd Miejski | 4 000 000,00      | 0,00              | 0,00        | 0,00        | 4 000 000,00      | Rządowy Program Inwestycji Strategicznych Polski Ład | 0,00        | - |
| 53 | 900 | 90001 | 6050 | BUDOWA OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW W JASIEŃCACH                                                                                   | Urząd Miejski | 200 000,00        | 200 000,00        | 0,00        | 0,00        | 0,00              | -                                                    |             |   |
| 54 | 900 | 90001 | 6050 | WYKONANIE PROJEKTU KANALIZACJI SANITARNEJ NA OSIEDLU BORKI W TŁUSZCZU                                                      | Urząd Miejski | 50 000,00         | 50 000,00         | 0,00        | 0,00        | 0,00              | -                                                    | 0,00        | - |

|    |     |       |      |                                                                                                                              |               |            |            |      |      |      |   |      |   |
|----|-----|-------|------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|------------|------------|------|------|------|---|------|---|
| 55 | 900 | 90002 | 6060 | ZAKUP KONTENERA HAKOWEGO KP 16 PRZEZNACZONEGO DO ZBIÓRKI GRUZU BUDOWLANEGO W PUNKCIE SELEKTYWNEJ ZBIÓRKI ODPADÓW KOMUNALNYCH | Urząd Miejski | 12 300,00  | 12 300,00  | 0,00 | 0,00 | 0,00 | - | 0,00 | - |
| 56 | 900 | 90004 | 6050 | ZAGOSPODAROWANIE OGÓLNODOSTĘPNYCH TERENÓW ZIELENI PUBLICZNEJ NA TERENIE MIASTA TŁUSZCZ                                       | Urząd Miejski | 100 000,00 | 100 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | - | 0,00 | - |
| 57 | 900 | 90015 | 6050 | PROJEKT OŚWIETLENIA ULICZNEGO NA ULICY SREBRNEJ (F. Sołecki Chrzęsne 6 000,00 zł)                                            | Urząd Miejski | 6 000,00   | 6 000,00   | 0,00 | 0,00 | 0,00 | - | 0,00 | - |
| 58 | 900 | 90015 | 6050 | WYMIANA OŚWIETLENIA ULICZNEGO NA LED OD STRONY WAGANKI (F. Sołecki Brzeziny 10 000,00 zł)                                    | Urząd Miejski | 10 000,00  | 10 000,00  | 0,00 | 0,00 | 0,00 | - | 0,00 | - |
| 59 | 900 | 90015 | 6050 | WYMIANA LAMP ULICZNYCH NA LED (F. Sołecki Zalesie 9 000,00 zł)                                                               | Urząd Miejski | 9 000,00   | 9 000,00   | 0,00 | 0,00 | 0,00 | - | 0,00 | - |
| 60 | 900 | 90015 | 6050 | BUDOWA OŚWIETLENIA NA ULICY GRUSZKOWEJ W DZIĘCIOŁCH (F. Sołecki Dzieńcioły 10 000,00 zł)                                     | Urząd Miejski | 10 000,00  | 10 000,00  | 0,00 | 0,00 | 0,00 | - | 0,00 | - |
| 61 | 900 | 90015 | 6050 | PROJEKTOWANIE, BUDOWA ORAZ MODERNIZACJA OŚWIETLENIA ULICZNEGO W SOŁECTWIE (F. Sołecki Miąse 12 000,00 zł)                    | Urząd Miejski | 12 000,00  | 12 000,00  | 0,00 | 0,00 | 0,00 | - | 0,00 | - |
| 62 | 900 | 90015 | 6050 | WYMIANA LAMP ULICZNYCH Z SODOWYCH NA LED (F. Sołecki Mokra Wieś 5 000,00 zł)                                                 | Urząd Miejski | 5 000,00   | 5 000,00   | 0,00 | 0,00 | 0,00 | - | 0,00 | - |

|    |     |       |      |                                                                                                                                                                                          |               |            |            |      |      |      |   |      |   |
|----|-----|-------|------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|------------|------------|------|------|------|---|------|---|
| 63 | 900 | 90015 | 6050 | WYMIANA LAMP<br>OŚWIE TL ENIA ULICZNEGO<br>NA LED ULICA PIWNA (F.<br>Solecki Pólko 5 000,00 zł)                                                                                          | Urząd Miejski | 5 000,00   | 5 000,00   | 0,00 | 0,00 | 0,00 | - | 0,00 | - |
| 64 | 900 | 90015 | 6050 | BUDOWA OŚWIE TL ENIA<br>ULICZNEGO W STRYJKACH<br>OD NR 62A W KIERUNKU MS.<br>OŁDAKI (F. Solecki Stryjki 14<br>066,98 zł)                                                                 | Urząd Miejski | 14 066,98  | 14 066,98  | 0,00 | 0,00 | 0,00 | - | 0,00 | - |
| 65 | 900 | 90015 | 6050 | WYKONANIE PROJEKTU<br>TECHNICZNEGO<br>OŚWIE TL ENIA DROGOWEGO<br>KOŃCOWEJ CZĘŚCI OD<br>POSTOLISK UL.<br>KAZIMIERZÓW DO<br>MIEJSCOWOŚCI BRZEZINÓW<br>(F. Solecki Waganka 12 564,70<br>zł) | Urząd Miejski | 12 564,70  | 12 564,70  | 0,00 | 0,00 | 0,00 | - | 0,00 | - |
| 66 | 900 | 90015 | 6050 | PROJEKT I BUDOWA<br>OŚWIE TL ENIA ULICZNEGO<br>W SOŁECTWIE BIAŁKI (F.<br>Solecki Białki 16 815,29 zł)                                                                                    | Urząd Miejski | 16 815,29  | 16 815,29  | 0,00 | 0,00 | 0,00 | - | 0,00 | - |
| 67 | 900 | 90015 | 6050 | MODERNIZACJA I<br>UZUPEŁNIENIE<br>OŚWIE TL ENIA ULICZNEGO<br>W SOŁECTWIE (F. Solecki<br>Franciszków 5 000,00 zł)                                                                         | Urząd Miejski | 5 000,00   | 5 000,00   | 0,00 | 0,00 | 0,00 | - | 0,00 | - |
| 68 | 900 | 90015 | 6050 | PROJEKT I BUDOWA<br>OŚWIE TL ENIA ULICZNEGO<br>W GRABOWIE (F. Solecki<br>Grabów 13 989,32 zł)                                                                                            | Urząd Miejski | 13 989,32  | 13 989,32  | 0,00 | 0,00 | 0,00 | - | 0,00 | - |
| 69 | 900 | 90015 | 6050 | BUDOWA OŚWIE TL ENIA<br>DROGI WOJEWÓDZKIEJ<br>POPRAWĄ BUDOWĘ SIECI<br>ENERGETYCZNEJ-<br>KABLOWEJ LINII<br>OŚWIE TL ENIOWEJ ORAZ<br>PEŁNIENIE FUNKCJI<br>INSPEKTORA NADZORU               | Urząd Miejski | 127 681,73 | 127 681,73 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | - | 0,00 | - |

|           |            |       |      |                                                                                            |               |                      |                     |             |             |                     |                     |             |          |
|-----------|------------|-------|------|--------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|----------------------|---------------------|-------------|-------------|---------------------|---------------------|-------------|----------|
| 70        | 900        | 90015 | 6050 | PROJEKT I BUDOWA OŚWIETLENIA W ULICY FOLWARCZNEJ W TŁUSZCZU                                | Urząd Miejski | 40 000,00            | 40 000,00           | 0,00        | 0,00        | 0,00                | -                   | 0,00        | -        |
| 71        | 900        | 90015 | 6050 | PROJEKT I BUDOWA OŚWIETLENIA W ULICY WIDOK W CHRZĘSNEM                                     | Urząd Miejski | 50 000,00            | 50 000,00           | 0,00        | 0,00        | 0,00                | -                   | 0,00        | -        |
| 72        | 900        | 90015 | 6050 | PROJEKT I BUDOWA OŚWIETLENIA W ULICY KASPROWICZA W TŁUSZCZU                                | Urząd Miejski | 20 000,00            | 20 000,00           | 0,00        | 0,00        | 0,00                | -                   | 0,00        | -        |
| 73        | 900        | 90095 | 6050 | BUDOWA PUMP TRUCK W PARKU NA OS. DŁUGA                                                     | Urząd Miejski | 565 482,00           | 359 035,00          | 0,00        | 0,00        | 206 447,00          | Mazowsze dla sportu | 0,00        | -        |
| 74        | 900        | 90095 | 6050 | MODERNIZACJA PLACU ZABAW W PARKU DŁUGA                                                     | Urząd Miejski | 25 000,00            | 25 000,00           | 0,00        | 0,00        | 0,00                | -                   | 0,00        | -        |
| 75        | 900        | 90095 | 6060 | DOPOSAŻENIE PLACU ZABAW ORAZ ŚWIETLICY WIEJSKIEJ (F. Sołecki Wólka Kozłowska 23 897,41 zł) | Urząd Miejski | 23 897,41            | 23 897,41           | 0,00        | 0,00        | 0,00                |                     | 0,00        | -        |
| 76        | 900        | 90095 | 6050 | MODERNIZACJA PLACU ZABAW (F. Sołecki Szczepanek 5 808,78 zł )                              | Urząd Miejski | 5 808,78             | 5 808,78            | 0,00        | 0,00        | 0,00                | -                   | 0,00        | -        |
| 77        | 900        | 90095 | 6050 | BUDOWA STREFY REKREACJI (F. Sołecki Rudniki 5 000,00 zł )                                  | Urząd Miejski | 5 000,00             | 5 000,00            | 0,00        | 0,00        | 0,00                | -                   | 0,00        | -        |
| 78        | 900        | 90095 | 6050 | MODERNIZACJA PLACU ZABAW W MIEJSCOWOŚCI WILCZENIEC (F. Sołecki Dziegioty 15 052,92zł )     | Urząd Miejski | 15 052,92            | 15 052,92           | 0,00        | 0,00        | 0,00                | -                   | 0,00        | -        |
| 79        | 900        | 90095 | 6060 | DOPOSAŻENIE PLACU ZABAW WE WSI KOZŁY (F. Sołecki Kozły 20 000,00 zł)                       | Urząd Miejski | 20 000,00            | 20 000,00           | 0,00        | 0,00        | 0,00                | -                   | 0,00        | -        |
| <b>80</b> | <b>900</b> |       |      | <b>RAZEM</b>                                                                               |               | <b>11 050 659,13</b> | <b>6 844 212,13</b> | <b>0,00</b> | <b>0,00</b> | <b>4 206 447,00</b> | <b>-</b>            | <b>0,00</b> | <b>-</b> |
| 81        | 921        | 92109 | 6050 | BUDOWA WIEJSKIEGO DOMU KULTURY W MIĄSEM                                                    | Urząd Miejski | 1 000,00             | 1 000,00            | 0,00        | 0,00        | 0,00                | -                   | 0,00        | -        |

|               |     |       |      |                                                                                      |               |                      |                      |             |                     |                     |                                                               |                   |   |
|---------------|-----|-------|------|--------------------------------------------------------------------------------------|---------------|----------------------|----------------------|-------------|---------------------|---------------------|---------------------------------------------------------------|-------------------|---|
| 82            | 921 | 92195 | 6050 | POPRAWA WARUNKÓW<br>ROZWOJU DZIAŁALNOŚCI<br>KULTURALNEJ W GMINIE<br>TLUSZCZ- część 2 | Urząd Miejski | 2 500 000,00         | 1 000 000,00         | 0,00        | 0,00                | 1 500 000,00        | Województwo<br>Mazowieckie                                    | 0,00              | - |
| 83            | 921 | 92195 | 6370 | POPRAWA WARUNKÓW<br>ROZWOJU DZIAŁALNOŚCI<br>KULTURALNEJ W GMINIE<br>TLUSZCZ          | Urząd Miejski | 2 499 750,00         | 0,00                 | 0,00        | 0,00                | 2 499 750,00        | Rządowy Program<br>Inwestycji<br>Strategicznych Polski<br>Ład | 0,00              | - |
| 84            | 921 | 92195 | 6050 | POPRAWA WARUNKÓW<br>ROZWOJU DZIAŁALNOŚCI<br>KULTURALNEJ W GMINIE<br>TLUSZCZ          | Urząd Miejski | 590 000,00           | 590 000,00           | 0,00        | 0,00                | 0,00                | -                                                             | 0,00              | - |
| 85            | 921 |       |      | <b>RAZEM</b>                                                                         |               | <b>5 590 750,00</b>  | <b>1 591 000,00</b>  | <b>0,00</b> | <b>0,00</b>         | <b>3 999 750,00</b> | -                                                             | <b>0,00</b>       | - |
| 86            | 926 | 92695 | 6050 | MODERNIZACJA<br>KOMPLEKSU SPORTOWEGO<br>"MOJE BOISKO ORLIK 2012"<br>W TLUSZCZU       | Urząd Miejski | 700 593,21           | 654 689,71           | 0,00        | 0,00                | 45 903,50           | Ministerstwo Sportu i<br>Turystyki                            | 0,00              | - |
| 87            | 926 |       |      | <b>RAZEM</b>                                                                         |               | <b>700 593,21</b>    | <b>654 689,71</b>    | <b>0,00</b> | <b>0,00</b>         | <b>45 903,50</b>    | -                                                             | <b>0,00</b>       | - |
| <b>OGÓŁEM</b> |     |       |      |                                                                                      |               | <b>25 244 568,17</b> | <b>12 794 531,00</b> | <b>0,00</b> | <b>3 304 572,07</b> | <b>8 524 510,37</b> | -                                                             | <b>620 954,73</b> | - |

Tabela nr 4  
do Uchwały nr IX.101.2025  
Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 20 maja 2025 roku

**PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU  
GMINY TŁUSZCZ W 2025 R.**

| <b>Lp.</b>               | <b>Treść</b>                                                                                                                                                                                                            | <b>Kwota</b>         |
|--------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------|
| 1                        | 2                                                                                                                                                                                                                       | 3                    |
| 1                        | Dochody                                                                                                                                                                                                                 | 135 327 387,28       |
| 2                        | Wydatki                                                                                                                                                                                                                 | 146 899 339,32       |
| 3                        | Wynik budżetu                                                                                                                                                                                                           | -11 571 952,04       |
| <b>Przychody ogółem:</b> |                                                                                                                                                                                                                         | <b>17 021 682,68</b> |
| 1                        | Kredyty na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów                                                                                                                                       | 5 449 730,64         |
| 2                        | Pożyczki na pokrycie planowanego deficytu                                                                                                                                                                               | 0,00                 |
| 3                        | Kredyty na pokrycie przejściowego deficytu                                                                                                                                                                              | 0,00                 |
| 4                        | Inne źródła (wolne środki) na pokrycie planowanego deficytu                                                                                                                                                             | 9 612 609,34         |
| 5                        | Nadwyżka z lat ubiegłych na sfinansowanie planowanego deficytu                                                                                                                                                          | 0,00                 |
| 6                        | Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach | 1 728 164,11         |
| 7                        | Środki wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków                                           | 231 178,59           |
| <b>Rozchody ogółem:</b>  |                                                                                                                                                                                                                         | <b>5 449 730,64</b>  |
| 1                        | Spłaty kredytów                                                                                                                                                                                                         | 2 620 600,00         |
| 2                        | Spłaty pożyczek w tym:                                                                                                                                                                                                  | 2 829 130,64         |
|                          | spłata pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej                                                                                             | 1 502 053,82         |

**Przychody z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach:**

|                                                                                        |                     |
|----------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|
| - środki z subwencji ogólnej na inwestycje wodociągowe                                 | 426 478,05          |
| - niewykorzystane środki z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych | 62 734,88           |
| - niewykorzystane środki z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi        | 1 238 951,18        |
|                                                                                        | <b>1 728 164,11</b> |

**Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków:**

|                            |                   |
|----------------------------|-------------------|
| - Cyberbezpieczny Samorząd | <b>231 178,59</b> |
|----------------------------|-------------------|